

Risposta al vaccino anti Covid-19?

Scritto da RS

Lunedì 29 Aprile 2024 23:57 -

“ ... non è univoca ma individuale

>

Vaccino anti Covid-19: la risposta non è univoca ma individuale

A rivelarlo uno studio condotto da un gruppo di ricercatori afferenti a vari enti di ricerca italiani

All'inizio della campagna vaccinale contro il Covid-19, un gruppo di medici **Fondazione IRCCS Istituto**

Il gruppo ha condotto uno studio di associazione genetica a livello di tutto il **genoma**, essentata una diff

“Come per la maggior parte dei farmaci, così anche per i vaccini ogni individuo **Francesca Colombo** man

“Con le analisi statistiche effettuate abbiamo scoperto che una particolare **Martina Esposito** ma, sul cr

“I modelli matematici usati e le analisi statistiche effettuate per arrivare a **Massimiliano Copetti** lto co

“I risultati del nostro studio confermano in parte quelli già riportati da un gruppo inglese che ha condot

Risposta al vaccino anti Covid-19?

Scritto da RS

Lunedì 29 Aprile 2024 23:57 -

“La forza di questo progetto di ricerca sta nella fattiva collaborazione fra i **Raffaella Brughoni** appro

La collaborazione a livello nazionale di più centri ha consentito l’arruolamento di un buon numero di s

Lo **studio apre inoltre nuove**

La ricerca è stata finanziata dell’ **Istituto Buddista Italiano**

La scheda

Chi: Istituto di tecnologie biomed

Che cosa: Esposito, M., Minnai, F., Co

[N.d.R.> Documentazione/ Link/ Indirizzi presenti nella nota CNR originale e/o disponibili sui siti segna*

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

Da/ Fonte/ Titolare»

CNR

Comunicato stampa 34/2024

Roma, 29 aprile 2024
